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Innledning 
Dette var en høsttur til det sørlige Andalucia for å oppleve trekk- og rastende fugl i 
Europas sørvestlige hjørne. Vi var totalt 12 personer i reisefølget. Det var i forkant 
annonsert med 140-150 arter, så 156 arter totalt må sies å være godkjent. Været var 
kanskje ikke ideellt for fuglekikking. Det var fortsatt svært varmt, ja faktisk godt over 30 
grader flere dager. Dette gjorde at trekket ikke var så veldig intenst. Dessuten opplevde 
vi fuglesiesta under den varmeste tiden på dagen. Områdene var generelt, som 
forventet, brunsvidde, men det som var positivt var at det fortsatt var en god del vann i 
våtmarkene, herunder også i noen av elvene. Dette skyldes en våt vinter i forkant. 
 
Oppsummert så gikk turen i etter planen, og ingen spesielle problemer dukket opp. Vår 
samarbeidspartner Plegadis v/ Sergio Gonzalez Asian, samt innleid minibuss og sjåfør, 
leverte i hovedsak varene. 
 
 
Deltagere 
Per C. Stensland (turleder) 
Ole Magnus Hagen 
Laura Johanna Kvalø Petersen 
Kjeld Lochmann Petersen 
Johanne Askedal 
Lars Egil Haugen 
Astrid Helene Sivertsen 
Robert Eduardus Houtman 
Torill Marie Houtman 
Lisbeth Dageid 
Knut Arild Omberg 
Tormod Thorsen 
 
Turen dag for dag 
18. september- ankomst 
Etter ankomst Malaga kjørte vi ned til hotellet La Codorniz (”vaktelen”) ved Tarifa. Her 
bodde vi tre netter. Dette er et bra sted for fuglekikkere. Plassert noen kilometer nord for 
Tarifa, på veien mot Cadiz. Kun 10 min. kjøring inn til Tarifa, til Los Lances eller opp til 
rovfuglobservatoriet ved Cazalla. Hotellet serverer bra mat og er også fleksible. Våre rom 
lå i bakgården i små bungalows, som fungerte bra til vårt formål. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    La Codorniz. Tarifa. Foto: Per Stensland 



19. september 
Los Lances- Cazalla-Punta Carnero og Palmones 
Vi startet med å se etter trekkfugl og rastende fugl på strendene Los Lances ved Tarifa. 
Vi fikk de første gulnebblirene, middelhavsmåke, flekkdverglerke og en stor flokk med 

kalanderlerke. Været var imidlertid 
gunstig for trekkende rovfugl, så etter 
frokost tok vi turen opp til observatoriet 
ovenfor Tarifa; Cazalla. Dog med en liten 
avstikker om Mirador del Estrecho. Det 
viste seg å være en ganske bra dag for 
trekkende rovfugl. Vi hadde rundt 200 
dvergørn og 150 slangeørn. Vi hadde 
også flere trekkende åtselgribb, 
svartglente, enghauk og også rundt 20 
svartstork. Det som dog kanskje var 
mest spennende var tre iberiaørn. Disse 
trakk ikke dog, men holdt seg i Tarifa-
området. 
 
Etter Cazalla dro vi videre langs stredet 
og ned mot Punto Carnero, som ligger 
rett ved Algeciras. Her så vi først og 
fremst etter sjøfugl. Det var det lite av,  

 
 
kun noen få gulnebblire, og en del splitterne. Vi avsluttet dagen i Palmones-deltaet, som 
ligger rett nord av Algeciras. Dette er en form for reservat som ligger veldig urbant til, og 
med relativt mye forstyrrelser. Likevel hadde vi bra med arter også her, f.eks. 
svartehavsmåke, dvergterne, lappsove og tundralo. Vi hadde også en fin flokk med rundt 
50 stork som sirklet over. 
 
 
20. september 
Barbate-Cazalla-La Janda 
 
Vi startet dagen med en tur opp til Barbate. Dette er en våtmark ved utløpet av elven 
med samme navn, omlag 45 min. nord for Tarifa. Her så vi de første flamingoene på 
turen. Videre hadde vi fem triel, flere fiskeørn og ikke minst svartvingeglente. To 
rovterne var også bonus her.  
 
Etter Barbate ønsket vi å se om det var rovfugl på trekk, og valgte området opp mot El 
Lentiscal da vinden var over på øst. Desverre ble det lite utbytte, og vi dro opp til Cazalla 
igjen. Her var det noe mer aktivitet, bl.a. en turens eneste flokk med bieter og eneste 
vepsevåk.  

 
Om ettermiddagen dro vi opp til La 
Janda. Dette er omlag 15 min. nord 
for Tarifa . La Janda var tidligere en 
stor våtmark som var en uhyre 
viktig rasteplass for fugl i tidligere 
tider. Sjøen her ble drenert i 60-
årene, og området fremstår nå mer 
som en blanding av kulturmark, 
steppe og noe våte områder. Den 
nyere tids rismarker har 
sannsynsligvis vært til fordel for 
fuglene, da det spesielt under 

Slangeørn. Foto: Per Stensland 
 

Brakksvale. Foto: Robert Houtman 



innhøstingen eksponeres store flater med mye mat. Vi hadde bra med bronseibis, 
selvsagt mye ku- og silkehegre samt noen ulike vaderarter. Den gjeveste var nok en 
brakksvale, se bildet. Vi kompletterte også artslisten med arter som topphegre, 
turteldue, rødhøns og ikke minst en småseiler.  
 
 
 
21. september 
Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 
Vi forlot Tarifa-området og kjørte opp til Laguna Medina inne i Sevilla-provinsen. Bildet. 
Dette er en av de få områdene i denne delen av Andalucia som nesten alltid har vann. 
Og, det var faktisk rikelig med vann til tross for seks knusktørre måneder. Her fikk vi se 
det vi kom for; rødhodeand, hvithodeand, svarthalsdykker og turens første sultanhøne. 
Og, vi hadde faktisk også en knoppsothøne. Den hadde to tydelige knopper, men ikke 
røde, men hvite.    
Neste stopp var Brazo del Este (”østarmen”), dvs. den østlige siden av elven 

Guadalquivir. Dette er tradisjonelt 
et meget bra våtmarksområde 
som har mange av de samme 
artene som den berømte 
nasjonalparken Coto Donana på 
den andre siden av elven.  
 
Brazo del Este var noe skuffende 
denne gangen. Heten med godt 
over 30 grader må nok ta 
hovedskylden for det. Vi hadde 
natthegre, de introduserte artene 
gulkronebisp og vatreastrild, 
pungmeis og mye stylteløper. 
Men, det som imponerer her er  
mengdene med bronseibis. Vi 
”talte” 1000, men det var sikkert 
mye flere.   

 
 
Etter en rast dro vi videre mot steppe-områdene ved La Lantejuela. Første stopp var 
dammene som nå er reservater, og som er landsbyens renseanlegg for avløpsvann. Her 
hadde vi nære og gode observasjoner av flamingo og hvithodeand. Og, sannelig hadde vi 
ikke også en knoppsothøne her, denne gang med røde ”knopper”. I følge de lokale 
guidene som hadde hengt seg på, var det faktisk ny art for dammene! 

 
Etter dammene bar det ut til 
”steppeområdet”. Med 
lokalkunnskap kjørte vi rett på 
11 stortrappe. I dette området 
hadde vi også flere 
svartvingeglenter og 
krattvarsler. Nete stopp var ved 
noen ruiner. I det området fant 
lokalguiden også en flokk på 12 
svartbuksandhøne. Dessuten 
hadde vi en kirkeugle som satt 
meget fint langs veien. Om 
kvelden bar det så videre til 
overnatting i Montellano. 

Sultanhøne. Foto: Robert Houtman 

Bildet viser to rastende hvithodeender. Foto: Per Stensland. 



 
22. september 
Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 

Vi satte kursen mot klippen 
Zaframagon, en av Spanias 
største gåsegribbkolonier. Målet 
her var å se litt ”fjellfugl”, 
kanskje spesielt haukørn. Vi 
valgte å gå inn mot klippen, noe 
som viste seg å bli en ganske 
lang vandring i meget varmt 
vær. På veien hadde vi en seiler 
med hvit overgump, men vi 
klarte desverre ikke å 
bestemme den. En del kan dog 
tyde på at det kan ha vært 
kafferseiler, men det må forbli 
ubestemt. Vi hadde videre 
klippespurv og en syngende 
punersanger. På klippen 
Zaframagon hadde vi som 
forventet en del gåsegribb og 
en blåtrost. Og, sannelig også 
to haukørn som satt i et tre nær 
toppen.  

 
Om ettermiddagen dro vi ned til Laguna de la Fuente Piedra. Dette er en av Europas 
største flamingo-kolonier. Fra utsiktspunktet ved besøkssenteret kunne vi se tusenvis av 
flamingo. Desverre var det motlys og en god del vind her. Vi kompletterte dog artslisten 
med flere vaderarter samt snadderand. 
 
Vi gikk så inn for ”landing” på et femstjerners hotell, et gammelt kolster, i Antequera. 
 

 
 El Torcal, sett fra hotellet i Antequera.  Foto: Robert Houtman 

Blåtrost. Foto: Robert Houtman 



23. september 
Antequera-El Torcal-Malaga 

Før avreise il Malaga tok vi en 
morgentur til El Torcal. Dette er 
et naturreservat med flotte 
fjellformasjoner.  Vi gikk en tur 
langs en av de merkede stiene, 
bl.a. i håp om å få 
svartsteinskvett og blåkråke. 
Desverre holdt de seg unna. Vi 
hadde dog bra med blåtrost, 
klippespurv og ikke minst mye 
svartrødstjert. En av hadde oss å 
en steinspurv, men resten av 
gruppa fikk ikke den.  
 
Etter El Torcal bar det ned til 
Malaga og avreise til Norge. Som 
påpekt tidligere forløp turen uten 
store pr årstiden meget varmt 
vær.  

 
 
 
En takk til alle deltagere for god stemning og sosialt samkvem! 
 
 

 
 
Fra observatoriet på Cazalla. Foto: Robert Houtman 

Ringmerket svartrødsjert, El Torcal. Foto: Robert Houtman 
     



Gibraltar og Sør-Spania 
Antall arter observert: 156 
 
Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
4 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
100 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
50 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
20 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
50 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
10 Laguna Media 21/09 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
30 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Hvithodeand Oxyura leucocephala (White-headed Duck) 
15 Laguna Media - La Lantjuela 21/09 
 
Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
8 La Janda 20/09 
100 La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
14 La Janda 20/09 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
4 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
8 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
35 Laguna Media 21/09 
 
Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
5 Laguna Media 21/09 
 
Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
40 Barbate- 20/09 
200 Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
5000 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 
8 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
 
Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
20 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
20 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
55 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
100 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
150 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 

 
 
 
 
Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 
5 Los Lances 19/09 
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
15 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
10 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
40 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
10 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
50 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
100 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
300 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
300 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
300 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
25 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
1 La Janda 20/09 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-
Heron) 
5 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
250 Barbate- La Janda 20/09 
1000 Brazo del Este 21/09 
 
Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
2 La Janda 20/09 
2 Brazo del Este 21/09 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
3 Barbate- 20/09 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Barbate- 20/09 
3 La Lantjuela 21/09 
 
Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
5 Cazalla 19/09 
2 Cazalla-La Janda 20/09 
 
Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
1 Cazalla 20/09 
 
Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
100 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
100 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
30 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
150 Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
10 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 



3 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
3 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
200 Cazalla 19/09 
30 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Iberiaørn Aquila adalberti (Spanish Eagle) 
3 Cazalla 19/09 
 
Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
2 Zaframagon 22/09 
 
Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
15 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
5 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
1 Cazalla 19/09 
3 Cazalla-La Janda 20/09 
 
Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
6 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
5 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
2 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
1 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
10 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
5 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
5 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
11 La Lantjuela 21/09 
 
Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
1 Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
3 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
2 Laguna Media - La Lantjuela 21/09 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
30 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
20 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
5 Barbate 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 

15 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
5 Palmones 19/09 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
20 Los Lances - Palmones 19/09 
20 Barbate- La Janda 20/09 
1 Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
2 Los Lances - Palmones 19/09 
50 Barbate- La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Los Lances -Palmones 19/09 
50 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
3 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
4 Los Lances -Palmones 19/09 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
30 Barbate- La Janda 20/09 
200 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
20 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
7 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Los Lances - Palmones 19/09 
5 Barbate -La Janda 20/09 
5 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
4 Barbate- La Janda 20/09 
4 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Barbate-La Janda 20/09 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Barbate- La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
1 Barbate-La Janda 20/09 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
1 Los Lances - Palmones 19/09 
12 Barbate -La Janda 20/09 
1 Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
2 Palmones 19/09 
 
Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
1 Palmones 19/09 
 



Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
2 Barbate 20/09 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
20 Los Lances 19/09 
10 Barbate- 20/09 
 
Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
10 Barbate- 20/09 
2 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
3 Palmones 19/09 
1 Barbate 20/09 
 
Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 
4 Brazo del Este 21/09 
 
Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
3 Barbate- La Janda 20/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
6 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 
1 La Janda 20/09 
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed 
Gull) 
1 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed 
Gull) 
50 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
50 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
75 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus 
(Mediterranean Gull) 
2 Palmones 19/09 
 
Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
10 Los Lances 19/09 
 
Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
2 Barbate 20/09 
 
Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
300 Los Lances - Punto Carnero-Palmones 19/09 
300 Barbate- La Janda 20/09 
40 Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
25 Los Lances - Punto Carnero-Palmones 19/09 
6 Barbate-La Janda 20/09 
4 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
1 Palmones 19/09 
3 Barbate 20/09 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 

2 Barbate 20/09 
 
Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
100 Los Lances - Punto Carnero-Palmones 19/09 
 
Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied 
Sandgrouse) 
12 La Lantjuela 21/09 
 
Klippedue (Domestisert Columba livia (Rock Pigeon) 
20 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
Reg. Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
Reg. Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
6 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
3 La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
15 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
20 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
25 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
2 Tarifa - La Lantjuela 21/09 
1 Montellano 22/09 
 
Kattugle Strix aluco (Tawny Owl) 
1 Tarifa 20/09 
 
Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
1 La Janda 20/09 
 
Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Laguna Media 21/09 
 
Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
14 Cazalla 20/09 
 
Hærfugl Upupa Epops (Hopooe) 
4 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted 
Woodpecker) 
1 Brazo del Este 21/09 
1 Zaframagon 22/09 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
4 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
5 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Los Lances 19/09 
 



Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
2 La Lantjuela 21/09 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
3 Zaframagon- 22/09 
 
Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
100 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
100 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Ravn Corvus corax (Common Raven) 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
15 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
100 Los Lances 19/09 
 
Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Lesser Short-toed 
Lark) 
20 Los Lances 19/09 
 
Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
30 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
20 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
25 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
1 El Torcal 23/09 
 
Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
2 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
 
Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
1 La Janda 20/09 
 
Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
15 Barbate 20/09 
50 Zaframagon 22/09 
 
Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
50 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
150 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
100 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
30 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
4 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
15 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
5 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
10 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
50 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
8 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 

5 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
3 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit) 
2 Brazo del Este 21/09 
 
Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
10 Zaframagon 22/09 
1 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed 
Treecreeper) 
2 Barbate 20/09 
3 Zaframagon- 22/09 
2 El Torcal 23/09 
 
Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
5 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
4 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
10 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
30 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Zaframagon 22/09 
 
Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
2 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-
Warbler) 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Barbate 20/09 
5 Zaframagon 22/09 
 
Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
1 Barbate 20/09 
 
Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
1 Zaframagon 22/09 
 
Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
2 El Torcal 23/09 
 
Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
3 Zaframagon 22/09 
1 El Torcal- 23/09 
 
Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
1 El Torcal 23/09 



 
Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian 
Warbler) 
10 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
15 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
12 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
20 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
6 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
1 Barbate 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied 
Flycatcher) 
3 Barbate- 20/09 
2 Laguna Media 21/09 
1 El Torcal 23/09 
 
Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common 
Nightingale) 
1 El Torcal- 23/09 
 
Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Zaframagon 22/09 
2 El Torcal 23/09 
 
Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
10 El Torcal 23/09 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 Zaframagon- 22/09 
4 El Torcal 23/09 
 
Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Los Lances 19/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
5 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
10 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
2 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
1 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared 
Wheatear) 
1 El Lentiscal 20/09 
 
Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
5 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
4 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
150 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
200 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 

200 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
150 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
10 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
15 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
10 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
 
Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
4 Zaframagon 22/09 
1 El Torcal 23/09 
 
Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
4 El Torcal 23/09 
 
Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
50 Los Lances 19/09 
100 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
2 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
1 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
2 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
1 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
2 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
1 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
10 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
100 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
50 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
50 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
40 El Torcal-Malaga 23/09 
 
Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
4 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
10 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
100 Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones 19/09 
200 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
200 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
100 Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra 22/09 
 
Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 
1 Barbate-Cazalla-La Janda 20/09 
20 Laguna Media - Brazo del Este - La Lantjuela 21/09 
 
Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 
1 El Torcal-Malaga 23/09 
 



Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
10 Brazo del Este 21/09 
 

Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
3 Brazo del Este 21/09 
 



Observasjoner pr lokalitet 
 
 
Los Lances - Cazalla-Punto Carnero-Palmones Antall arter: 60 - 19/09 
1 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
1 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
8 Gulnebblire Calonectris diomedea (Cory's Shearwater) 
20 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
55 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
5 Havsule Morus bassanus (Northern Gannet) 
15 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
100 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
150 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
200 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
3 Iberiaørn Aquila adalberti (Spanish Eagle) 
1 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
6 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
5 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
20 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
2 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
4 Tjeld Haematopus ostralegus (Eurasian Oystercatcher) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 Småspove Numenius phaeopus (Whimbrel) 
1 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
20 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
1 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
3 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
2 Svartehavsmåke Ichthyaetus melanocephalus (Mediterranean Gull) 
10 Middelhavsmåke Ichthyaetus audouinii (Audouin's Gull) 
300 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
25 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
1 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
100 Splitterne Thalasseus sandvicensis (Sandwich Tern) 
20 Klippedue (Domestisert Columba livia (Rock Pigeon) 
15 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift) 
2 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
100 Kalanderlerke Melanocorypha calandra (Calandra Lark) 
20 Flekkdverglerke Calandrella rufescens (Lesser Short-toed Lark) 
30 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 



10 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
5 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
150 Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
50 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
100 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 
Barbate-Cazalla-La Janda Antall arter: 90 - 20/09 
2 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
8 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
14 Fasan Phasianus colchicus (Ring-necked Pheasant) 
40 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
20 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
100 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
50 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
1 Topphegre Ardeola ralloides (Squacco Heron) 
250 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
2 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
3 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
2 Åtselgribb Neophron percnopterus (Egyptian Vulture) 
1 Vepsevåk Pernis apivorus (European Honey-buzzard) 
100 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
10 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
30 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
15 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
3 Enghauk Circus pygargus (Montagu's Harrier) 
5 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
5 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
1 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
30 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
5 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
1 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
20 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
50 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
30 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
12 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
2 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
10 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
10 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
1 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
3 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Brakksvale Glareola pratincola (Collared Pratincole) 



50 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
2 Fiskemåke Larus canus (Mew Gull) 
300 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
6 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
3 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
2 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert Columba livia (Rock Pigeon) 
6 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
3 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
20 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Kattugle Strix aluco (Tawny Owl) 
1 Småseiler Apus affinis (Little Swift) 
14 Bieter Merops apiaster (European Bee-eater) 
4 Hærfugl Upupa Epops (Hopooe) 
4 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
100 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 
1 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
2 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
20 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
2 Sanglerke Alauda arvensis (Sky Lark) 
1 Sandsvale Riparia riparia (Bank Swallow) 
15 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
150 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
15 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
10 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
8 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
2 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
1 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
10 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
1 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Hagesanger Sylvia borin (Garden Warbler) 
2 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
15 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
3 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
10 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
2 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
1 Middelhavssteinskvett Oenanthe hispanica (Black-eared Wheatear) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
200 Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
15 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Trepiplerke Anthus trivialis (Tree Pipit) 
100 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
2 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
100 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
200 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
1 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 
 
 
Laguna Media - Brazo del Este - La Lantejuela Antall arter: 90 - 21/09 
100 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
20 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
10 Rødhodeand Netta rufina (Red-crested Pochard) 
30 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 



15 Hvithodeand Oxyura leucocephala (White-headed Duck) 
100 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
4 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
35 Toppdykker Podiceps cristatus (Great Crested Grebe) 
5 Svarthalsdykker Podiceps nigricollis (Eared Grebe) 
200 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
10 Svartstork Ciconia nigra (Black Stork) 
150 Stork Ciconia ciconia (White Stork) 
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
40 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
100 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
300 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1000 Bronseibis Plegadis falcinellus (Glossy Ibis) 
2 Skjestork Platalea leucorodia (Eurasian Spoonbill) 
3 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
10 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
10 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
10 Svartglente Milvus migrans (Black Kite) 
5 Musvåk Buteo buteo (Common Buzzard) 
11 Stortrappe Otis tarda (Great Bustard) 
1 Vannrikse Rallus aquaticus (Water Rail) 
10 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
2 Knoppsothøne Fulica cristata (Red-knobbed Coot) 
20 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
2 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
1 Triel Burhinus oedicnemus (Eurasian Thick-knee) 
15 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
10 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
50 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
200 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
5 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
1 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
4 Brushane Philomachus pugnax (Ruff) 
2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
10 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
4 Sildemåke Larus fuscus (Lesser Black-backed Gull) 
12 Svartbuksandhøne Pterocles orientalis (Black-bellied Sandgrouse) 
Reg. Klippedue (Domestisert Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Ringdue Columba palumbus (Common Wood-Pigeon) 
1 Turteldue Streptopelia turtur (European Turtle-Dove) 
25 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
2 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Gråseiler Apus pallidus (Pallid Swift) 
1 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
10 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
2 Krattvarsler Lanius meridionalis (Southern Gray Shrike) 
100 Kaie Corvus monedula (Eurasian Jackdaw) 



1 Svartkråke Corvus corone (Carrion Crow) 
15 Ravn Corvus corax (Common Raven) 
25 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
100 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
2 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
2 Pungmeis Remiz pendulinus (Eurasian Penduline-Tit) 
30 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
1 Rørsanger Acrocephalus scirpaceus (Eurasian Reed-Warbler) 
10 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
12 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Gråfluesnapper Muscicapa striata (Spotted Flycatcher) 
2 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
2 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
1 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
1 Steinskvett Oenanthe oenanthe (Northern Wheatear) 
2 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
200 Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Kornspurv Emberiza calandra (Corn Bunting) 
1 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
50 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
4 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
200 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
20 Middelhavsspurv Passer hispaniolensis (Spanish Sparrow) 
10 Gulkronebisp Euplectes afer (Yellow-crowned Bishop) 
3 Vatreastrild Estrilda astrild (Common Waxbill) 
 
 
Zaframagon-Laguna de la Fuente Piedra Antall arter: 68 - 22/09 
4 Snadderand Anas strepera (Gadwall) 
50 Stokkand Anas platyrhynchos (Mallard) 
50 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
1 Krikkand Anas crecca (Green-winged Teal) 
1 Rødhøne Alectoris rufa (Red-legged Partridge) 
8 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
5000 Flamingo Phoenicopterus roseus (Greater Flamingo) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
10 Siklehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
25 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
30 Gåsegribb Gyps fulvus (Eurasian Griffon) 
3 Slangeørn Circaetus gallicus (Short-toed Eagle) 
2 Haukørn Aquila fasciata (Bonelli's Eagle) 
5 Sivhauk Circus aeruginosus (Eurasian Marsh-Harrier) 
2 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
3 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
10 Vipe Vanellus vanellus (Northern Lapwing) 
1 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
1 Sandlo Charadrius hiaticula (Common Ringed Plover) 
3 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
20 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 



7 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
1 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
1 Dvergsnipe Calidris minuta (Little Stint) 
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
6 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
75 Hettemåke Chroicocephalus ridibundus (Black-headed Gull) 
40 Gulbeinmåke Larus michahellis (Yellow-legged Gull) 
10 Tyrkerdue Streptopelia decaocto (Eurasian Collared-Dove) 
1 Kirkeugle Athene noctua (Little Owl) 
1 Hærfugl Upupa Epops (Hopooe) 
1 Flaggspett Dendrocopos major (Great Spotted Woodpecker) 
5 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
3 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
10 Topplerke Galerida cristata (Crested Lark) 
50 Klippesvale Ptyonoprogne rupestris (Eurasian Crag-Martin) 
30 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Amursvale Cecropis daurica (Red-rumped Swallow) 
50 Taksvale Delichon urbicum (Common House-Martin) 
1 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
1 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
10 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 
3 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
5 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
10 Cettisanger Cettia cetti (Cetti's Warbler) 
1 Løvsanger Phylloscopus trochilus (Willow Warbler) 
2 Gransanger Phylloscopus collybita (Common Chiffchaff) 
5 Munk Sylvia atricapilla (Blackcap) 
1 Punersanger Sylvia hortensis (Western Orphean Warbler) 
3 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
20 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
1 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 Buskskvett Saxicola rubetra (Whinchat) 
2 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
5 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
150 Middelhavsstær Sturnus unicolor (Spotless Starling) 
10 Gulerle Motacilla flava (Western Yellow Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
4 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
1 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
10 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
50 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
10 Gulirisk Serinus serinus (European Serin) 
100 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
 
 
El Torcal-Malaga Antall arter: 25 - 23/09 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Krattopplerke Galerida theklae (Thekla Lark) 
4 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Kjøttmeis Parus major (Great Tit) 
3 Blåmeis Cyanistes caeruleus (Eurasian Blue Tit) 
1 Stjertmeis Aegithalos caudatus (Long-tailed Tit) 



2 Kortklotrekryper Certhia brachydactyla (Short-toed Treecreeper) 
4 Gjerdesmett Troglodytes troglodytes (Eurasian Wren) 
2 Tornsanger Sylvia communis (Greater Whitethroat) 
1 Møller Sylvia curruca (Lesser Whitethroat) 
1 Vinsanger Sylvia undata (Dartford Warbler) 
6 Svarthodesanger Sylvia melanocephala (Sardinian Warbler) 
1 Svarthvit Fluesnapper Ficedula hypoleuca (European Pied Flycatcher) 
1 Sørnattergal Luscinia megarhynchos (Common Nightingale) 
2 Rødstjert Phoenicurus phoenicurus (Common Redstart) 
10 Svartrødstjert Phoenicurus ochruros (Black Redstart) 
4 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
1 Svartstrupe Saxicola rubicola (European Stonechat) 
4 Svarttrost Turdus merula (Eurasian Blackbird) 
1 Hekkspurv Emberiza cirlus (Cirl Bunting) 
4 Klippespurv Emberiza cia (Rock Bunting) 
2 Bokfink Fringilla coelebs (Common Chaffinch) 
10 Grønnfink Chloris chloris (European Greenfinch) 
40 Stillits Carduelis carduelis (European Goldfinch) 
1 Steinspurv Petronia petronia (Rock Petronia) 


